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Enebolig med nytt kjøkken  
og bad. Flott utsikt mot  
Namsen og Geitfjellet. Stor  
eiet tomt.
Velkommen til visning i Laksvegen 921

Enebolig med skjermet beliggenhet, flott utsikt og stor eiet tomt.

Takstmanns konklusjon/​​​​ oppgraderinger:
2008 ‑ Skifte tak og takrenner
2012 ‑ Drenering
2015 ‑ Utforing og skifte kledning mot vest.
2021 ‑ Sikringsskap oppgradert.
2021 ‑ Vindu bad
2022 ‑ Nytt kjøkken
2022 ‑ Nytt bad

Boligen har fått følgende TG i vedlagt rapport.
TG0: 7 stk.
TG1:13 stk.
TG2: 16 stk.
TG3: 1 stk.

Siste kontroll av El‑anlegg: 25.06.2014 ‑ Ingen pålegg.

Velkommen til en hyggelig Aktiv visning. 

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 690 000,‑
Omkostn.:	 Kr 34 292,‑
Total ink omk.:	 Kr 724 292,‑
Selger:	 Joar Myrvang

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1976
BRA‑i/​​​​BRA Total:	 51/​​​​82 m²
Tomtstr.:	 16878.8 m²
Soverom:	 1
Gnr./​​​​bnr.	 Gnr. 6, bnr. 2

Oppdragsnr.:	 1706230148

Øyvind Hofstad
Eiendomsmegler

Mobil	 417 87 200
E‑post	 oyvind.hofstad@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Namsos
Søren R Thornæs veg 4, 7800 NAMSOS
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 51 m²
BRA ‑ e: 31 m²
BRA totalt: 82 m²
TBA: 17 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑e: 31 m² 

1. etasje
BRA‑i: 51 m² 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
17 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Det foreligger ikke tegninger.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
16878.8 m²

Tomtebeskrivelse
Landlig beliggende enebolig på stor eiet tomt på ca. 16.878 kvm. Boligen ligger på en  
liten høyde med panoramautsikt ut over Namsen og ut mot Geitfjellet. Skrånet tomt,  
noe gjennvokst. Bestående i hovedsak av trær og busker. Veg opp til boligen. 

Beliggenhet
Bolig med noe skjermet beliggenhet litt sør for Holandsøya i Grong kommune. Avstand  
til Bergsmo ca. 5 km, Skogmo ca. 10 km, Grong ca. 10 km, 14 km til Overhalla og ca.  
38 km til Namsos. Eneboligen ligger på en liten høyde med flott utsikt ut over Namsen  
og ut mot Geitfjellet. Gode lys og solforhold.
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Adkomst
Adkomst fra Laksvegen og opp til eiendommen. Siste del av bakken har noen bratt  
adkomst. Vei frem til boligen. Carport nede ved Laksvegen.

Bebyggelsen
Området består hovedsakelig av spredt boligbebyggelse og gårdsbruk.

Bygningssakkyndig
Knut Terje Årsandøy

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Bygningen er en enebolig oppført ny 1976 på eldre grunnmur/​​​​​kjeller av ukjent alder.  
Boligen har 1.etg over kjeller. Grunnmur består avbetong og sementstein utvendig  
malt, innvendig delvis utforet. Etasjeskillere avbetong.
Hovedkonstruksjon over grunnmur avbindingsverk utvendig kledd med stående og  
liggende trepanel. Taket har form som saltak tekket med profilerte metallplater.  
Vinduer har hovedsakelig to‑lags isolerglass. 

Boligen har hatt en del oppgraderinger siden byggeåret og det kan nevnes følgende.  
Utvendig tak og takrenner: 2008. Drenering: 2012 Utforing og kledning vegg mot vest:  
2015. Bad/​​​​​vaskerom og kjøkken: 2022. Ellers framstår mye som fra byggeår.
Selv om det ikke må utføres strakstiltak kan det på noe sikt påregnes oppgradering av  
resten av vinduer og ytterdører samt innvendige overflater. Og påregnelig med noe  
oppgradering/​​​​​oppretting av rekkeverk på terrasse samt en del pussing av mur og  
montering av topplist på grunnmursplast.

Garasje i 1 etasje anlagt med kreosotstolper på jernbanesviller lagt på bakken.Noe  
støpt plate på grunn. Utlekting på stolper og utvendig stående malt kledning..  
Takkonstruksjon i saltaks form med taktekking av lakkerte stålplater og takrenner av  
lakkert stål. Bakvegg på garasjen er frontveggen med porter på en gammel  
tømmerbygning som er med dårlig tilstand og vurderes som et rivingsobjekt.
Selve garasjen vurderes ut fra utførelse i bra stand og med normal bruksslitasje men  
antas å ha vært begrenset vedlikehold siden byggeåret. Kan påregnes normalt  
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